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SUNUŞ 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Değerli Tuzla Halk Eğitim Merkezi sevdalıları 2016  AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM  ayı   bülteniyle 

sizlerin        huzurundayız. Tuzla Halk Eğitimi Merkezi, 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında  2016 
TEMMUZ  ayı itibariyle 1814  kurs açıldı 50 bin kursiyere hizmet verildi. 2016-2017 Eğitim Öğretim 
Yılında 2016 EKİM ayı itibarı ile 159 Kurs açıldı 2651  kursiyere hizmet verildi veya verilmekte.   

 
 

MİLLİ İRADEYE DARBE VURULAMAZ 
Bilindiği üzere, ülkemiz 15 Temmuz  akşamı başlayan ve milli iradeyi, demokrasiyi, hukuk devletini ve 
halkımızın sarsılmaz birliğini hedef alan alçak bir kalkışmaya maruz kalmıştır. 
Ordu içinde örgütlenmiş paralelci cunta tarafından gerçekleştirilen bu hain kalkışmanın hak ettiği 
cevabı en etkili şekilde aldığından ve alacağından hiçbir kuşkumuz yoktur. 
Bu menfur girişim karşısında, demokratik hukuk devletini sarsılmaz bir iradeyle savunan ve cuntacılara 
karşı siyasal tarihte eşine az rastlanır şekilde dik duran başta Başkomutanımız ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Hükümetimize, güvenlik güçlerimize ve halkımıza en içten 
teşekkürlerimizi arz ediyor, şükranlarımızı sunuyoruz. Darbeci ihanet odaklarına yönelik olarak ortaya 
konulan bu demokratik duyarlılığı ve cesareti her türlü takdirin ötesinde görüyor, bu sayede ülkemizin 
yarınlarına dair umut ve hedeflerimizi daha da güçlü şekilde sahipleniyoruz.  

 
 

        Metin ÇANGIR 
           Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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DEMOKRASİMİZE SAHİP ÇIKAN MİLLETİMİZE ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ 
 

 
 

DEMOKRASİ VE ŞEHİTLER MİTİNGİ 
7 Ağustosta Yenikapı’da sergilenen birlik ve beraberlik ruhunun ilelebet devam etmesini diliyoruz. 
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TUZLA HALK EĞİTİM MERKEZİ HİJYEN EĞİTİMİ KURSLARI 
 

HİJYEN EĞİTİMİ ALDINIZ MI? 
Hijyen; Sağlıklı temiz ortam, ortamda bulunan bakteri sayısının hastalık yapıcı seviyenin altında 

olmasıdır. 
Hijyenik Koşullar Sağlanamazsa ne olur? Mikroplar, hızlı bir şekilde üreyerek gıda maddelerini 

bozarlar. Tüketicinin sağlığını tehdit ederler. 

 

Kurs Bilgisi: Kurs süresi 8 ders saatidir. Kurs sonunda başarılı olanlara sertifika verilecektir. 

Kurslar her hafta Cuma günleri Saat : 09.00’da başlamaktadır.. Kurslar merkez binamızda ya da yeterli 
sayı sağlandığında(12 kişi) işletmelerde verilir. Kurs kayıtlarımız internet sitemiz üzerinden 
yapılmaktadır. İşletmeler toplu kayıtlar için kurumumuza gelebilir. 
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TEOG TERCİHİ YAPACAK ÖĞRENCİLERİMİZİ BİLGİLENDİRDİK 

 
 

NAKİL UYGULAMASI KAÇ KEZ YAPILACAK? 
 

TEOG’ da nakil uygulaması 3 kez yapılacak. İlk başvurular 15-19 Ağustos, ikincisi 22-26 Ağustos, üçüncüsü 
ise 29 Ağustos-2 Eylül tarihleri arasında olacak. Bir de sadece açık lise öğrencilerinin katılacağı il ve ilçe 

komisyonları tarafından gerçekleştirilecek bir nakil uygulaması daha var. Bu da 5-8 Eylül tarihleri arasında 
yapılacak. 

 
KAÇ TERCİH YAPILACAK? 

 
3 okul tercih hakkınız olacak. Her TEOG nakil uygulamasında isterseniz 3 farklı okul yazabilirsiniz. İsterseniz 

seçtiğimiz 3 okulu tüm nakil uygulamalarında geçerli kılabilirsiniz. Bunu yapmak isterseniz tercihlerinizi 
onaylatırsanız okul yönetimine söylemelisiniz. 

 
YERLEŞEMEZSENİZ NE OLACAK? 

 
Eğer TEOG’da nakillerde bir okula yerleşemezseniz kayıtlı olduğunuz okulda hakkınız devam eder. İlk 

yerleştirmede yerleştirildiğiniz okuldan kaydınız silinmez. Ancak bir başka okula yerleşirseniz kaydınız o okula 
geçer. 

 
TERCİHLERİNİZİ NASIL YAPACAKSINIZ? 

 
TEOG’da nakil uygulaması için yine e-okul üzerinden bireysel olarak tercih yapabilirsiniz. Ancak tercihlerinizi 

herhangi bir ortaokul müdürlüğüne onaylatmanız gerekiyor. Aksi halde tercih işleminiz geçersiz olur. 
 

AÇIK LİSEDE KALIRSANIZ NE OLACAK? 
 

Bu durumdaki öğrenciler için son kez il ve ilçe nakil komisyonları nakil uygulaması yapacak. Sadece açık 
liseye kaydedilenlerin katılacağı bu uygulamada da bir örgün eğitim kurumuna yerleşemeyen öğrenciler için 

seçenek özel okul olacak. 
 

TEOG NAKİL UYGULAMASI TAKVİMİ 
 

15-19 Ağustos: İlk nakil uygulaması başvurularının alınması 
22 Ağustos: İlk nakil uygulaması sonuçlarının açıklanması 

22-26 Ağustos: İkinci nakil başvurularının alınması 
29 Ağustos: İkinci nakil başvuru sonuçlarının açıklanması 
29 Ağustos-2 Eylül: Üçüncü nakil başvurularının alınması 
5 Eylül: Üçüncü nakil başvuruları sonuçlarının açıklanması 

5-8 Eylül: Sadece açık liseye yerleştirilen öğrenciler için il ve ilçelerde kurulan nakil komisyonlarınca 
başvuruların alınması 

9 Eylül: Açık lisedeki öğrenciler için sonuçların açıklanm 
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İlkokuldan ortaokula, ortaokuldan liseye, liseden üniversiteye nasıl kayıt yaptırılır neler gereklidir? 
Açık öğretim okumanın avantajları ve dezavantajları nelerdir? Açıktan üniversite okurken hangi 
okulların, hangi bölümleri yazılabilir? 4 bölümden oluşan derlemelerin ilk bölümü sizlerin huzurunda.  
                                                                                                                       Metin ÇANGIR 
                                                                                                                 Tuzla HEM MÜDÜRÜ 

OKUMANIN YAŞI YOK-1 
(OKUMA YAZMA KURSLARI HAKKINDA BİLİNMESİ GEREKENLER) 
• Kurumumuzda Hiç okuma yazma bilmeyenler için 1.Kademe okuma yazma Kursları açılmaktadır 

• Okuma Yazmayı bilip de belgesi olmayanlar için 1.Kademe Seviye Tespit Sınavı yapılmaktadır. Bu sınavı 
geçenler 1.Kademe okuma-Yazma belgesi alırlar. 
• 1.Kademe Okuma yazma belgesi olanlar veya ilkokul 3-4.sınıftan terk edenler 2.Kademe Okuma-Yazma 

kurslarına alınırlar. Kurs sonunda yapılacak sınavda başarılı olanlar 2.Kademe Başarı Belgesi alırlar. Bu 
belge İlkokul bitirme seviyesine denk bir belgedir. Bu belge ile Açıköğretim Ortaokula kayıt olunabilir. 
• 2.Kademe eğitimi seviyesinde bilgi sahibi olanlar; Türkçe-Matematik-Fen Bilgisi-Sosyal Bilgiler 

derslerinden 4.sınıfı bitirmiş seviyesine sahip olanlar diledikleri taktirde kurslara katılmadan 2.Kademe 
Seviye Tespit sınavına alınırlar. Başarılı olmaları halinde 2.Kademe Başarı belgesi alırlar. 
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OKUMA-YAZMA KURSLARI 

14 yaşını doldurmuş okuma-yazma bilmeyen ya da bir nedenle ilkokulu tamamlamamış kişiler Halk 
Eğitim Merkezlerindeki Okuma-Yazma kurslarına katılarak Okur-Yazar Belgesi veya ilkokul diploması 
yerine geçen 2. Kademe Okur-Yazar Belgesi alabilirler. 

1. Kademe Okuma-Yazma kursu nedir? 

Hiç okula gitmemiş veya ilkokula başlayıp 1, 2 ya da 3. sınıftan ayrılmış olan 14 yaş üstü kişiler bu kursa 
katılarak Okur-Yazar Belgesi alır. Toplam 120 saatlik bir eğitimdir. Kurs sonunda yapılan sınavda başarılı 
olanlar 1.Kademe Okur-Yazar Belgesini almaya hak kazanır. Bu belge ile 2. Kademe Okuma-Yazma 

kurslarına katılabilirler. 
2. Kademe Okuma-Yazma kursu nedir?  

İlkokulun 3. sınıfını bitirmiş ancak 4. sınıftan ayrılmış kişiler veya 1. Kademe Okuma-Yazma kursunu 

bitiren kişiler, 2. Kademe okuma-yazma kurslarına katılır. Bu 180 saatlik bir kurstur. Kurs sonunda yapılan 
sınavda başarılı olanlar İlkokul diploması yerine geçen 2.Kademe Okur-Yazar Belgesini almaya hak 
kazanır. Bu belge ile merkezlerimizin Açık öğretim Ortaokula kayıt olabilirler. 
Okuma–Yazma biliyorum. Kursa katılmak zorunda mıyım? 

Okuma-Yazma bilenler kurumumuzda ayda 1 kere yapılan sınava girerek başarılı oldukları taktirde Okur-

Yazar Belgesi alabilirler. 

Kursa gitmeden 2. Kademe Belgesi alabilir miyim? 

İlkokulun 4. sınıftan ayrılan kişiler kurumumuzda yapılan 2. Kademe Okuma-Yazma sınavlarına katılarak 
başarılı oldukları takdirde ilkokul diploması denkliğindeki 2. Kademe Okur-Yazar Belgesini alabilirler. 

Okuma-Yazma kurslarına başvuru için neler gereklidir? 

1. Kademe Okuma-Yazma Kursu için: Nüfus Cüzdanı, 
2. Kademe Okuma Yazma Kursu için: Nüfus Cüzdanı, 1 Kademe Okuma-Yazma Belgesi ya da okuduğunuz 
okuldan alacağınız Tasdikname Belgesi (Hangisi var ise) 
Detaylı Bilgi için:  
https://okuma-yazma.meb.gov.tr/ 
http://tuzlahem.meb.k12.tr/…/okumanin-yasi-yok-1_2691752.ht… 

                                                                                                                        Metin ÇANGIR 

                                                                                                                   Tuzla HEM MÜDÜRÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://okuma-yazma.meb.gov.tr/
http://tuzlahem.meb.k12.tr/icerikler/okumanin-yasi-yok-1_2691752.html
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ÖZEL OKUL TEŞVİKLERİYLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME YAPTIK 

  

 
 
 
 
                                                       

 

 

 

 

 

AÇIK LİSE BİLGİLENDİRME 

 

SORU: Lise mezunu olan herhangi bir kişi Mesleki Açık Öğretim Lisesine Kayıt olarak Meslek lisesi 

diplomasına sahip olabilir mi ? 

 

CEVAP: Lise mezunu olan bir kişi diploma ( aslı gibidir yapılmış veya noter onaylı ) fotokopisi ile (AOL 
mezunlarının sistemde bilgileri gözükür ) bitirmek istediği meslek lisesi programı için eylül ayı içerisinde 
ilgili okullara ( Mesleki teknik ve Anadolu liseleri ile İmam Hatip Liseleri) başvuru yapabilirler. Başvuru 
yapan kişiler daha önce almış olduğu ortak derslerden muaf tutularak sadece alan (mesleki )derslerini 

alacaklardır. 

Meslek dersleri hafta sonları okullarda genellikle yüz yüze şeklinde yapılmaktadır. İmam hatip 

programında bazı alan dersleri ( fıkıh, kelam, siyer , Akaid vb.) uzaktan eğitim ( açık lise sınavları ) sınavı 
ile de verilmektedir.. 

Bir meslek programından mezun olan bir kişi de aynı zamanda başka bir mesleki programa da(örneğin ihl 
programını bitiren çocuk gelişimine de) kayıt yaptırabilir. 
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DESTEKLEME VE YETİŞTİRME KURSLARI 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi lise mezunları için YGS-LYS kurslarıyla üniversite adaylarını sınavlara hazırlıyor. 
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HASTA VE YAŞLI REFAKATÇİLİĞİ KURSU 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi ve KASEV vakfı iş birliği ile düzenlenen Hasta ve Yaşlı Refakatçiliği Kursu açıldı. 
 

 
 
 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI 
Kurtuluş Savaşımızın en büyük zaferinin 94. yıldönümü kutlu olsun. Bu zafer, tarihe gömülmek 

istenen bir milletin, adeta küllerinden yeniden doğuşunun, uçurumun kenarından dönerek kendisine 
yeni bir yol çizişinin ifadesidir 

                                                                                                                                     Metin ÇANGIR 

                                                                                                                    Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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TUZLA HALK EĞİTİM MERKEZİ 2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA REKORA KOŞTU 

 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi'nde 2015-2016 eğitim öğretim yılında 168 farklı kurs merkezinde 148327 saat 
kurs görüldü. 

 
 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi'nde 2015-2016 eğitim öğretim yılında 406 öğretmenle 232 farklı alanda 1912 
kurs açıldı. 

 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/728135417284491/photos/pcb.965157630248934/965157583582272/?type=3
https://www.facebook.com/728135417284491/photos/pcb.965157630248934/965157583582272/?type=3


TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM AYI BÜLTENİ / SAYI-7  13 
 

 

 Tuzla Halk Eğitimi Merkezi'nde 2015-2016 eğitim öğretim yılında 1.ve 2. döneminde üniversite hazırlık kursuna gelen 225 kişiden 169'u üniversiteli oldu. 4 kişiden 3 ünü üniversiteli! 
 

 
 

 Tuzla Halk Eğitimi Merkezi'nde 2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında Açık öğretimde 7448 Kişi Kayıt ve Kayıt Yenilime Yaptı 
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TUZLA OKUYOR TUZLA KAZANIYOR 
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AÇIKÖĞRETİM SINAVLARI KURSU 
 

Kurumumuzda 7-8 Ocak tarihlerinde yapılacak Açık öğretim sınavlarına yönelik kurslar açılmıştır. Katılım 
için kurumumuza müracaat edebilirsiniz.  ttp://tuzlahem.meb.k12.tr 
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OKUMA YAZMA BİLMEYEN KALMASIN 
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AÇIK ÖĞRETİM LİSELERİ NDEN ÖRGÜN (NORMAL OKUL ) EGİTİME GEÇİŞLER 

 

 
 Şartların tutması halinde acık öğretimden ÖRGÜN eğitime geçişler olmaktadır. Bu geçişler ortaöğretim kurumları yönetmeliği (41.madde ....) ve Talime Kurulu nun 29/09/2014 tarih ve 93 nolu kararına göre yapılmaktadır. 
Nakil olacak-yaptıracak öğrenciler (veliler) 
1-Öncelikle geçeceği okulu belirleyerek not dokum çizelgesi ile il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerinde oluşturulan " Nakil Komisyonu" na başvurmaları gerekmektedir. 
2-Nakil komisyonu kaçıncı sınıfa ( ve hangi okula ) nakil olacağını belirledikten sonra ilgili okula nakil işlemi gerçekleşir.  
3- Nakillerde TEOG sınavı sonucu da önemli olup , her okula nakil gerçekleşmemektedir. ( TEOG dan 350 puan alan öğrenci taban puanı 375 olan bir okula geçiş yapamaz.) 
4-Açık öğretimden orgun eğitime geçerken genellikle yıl kaybı yaşanabilmektedir.. 
5- Nakil işlemine başvurmadan önce ilgili yönetmeliğin maddelerini ve geçişle ilgili diğer açıklamaları da okumanız yararınıza olacaktır. . 
6-Aşağıda verilen bağlantıyı (linki) açarak bilgileri okuyunuz... 
 
                                                 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN 
Bu aziz milletin, 15 Temmuz'daki darbe girişimini canları pahasına engellemesi, kendi iradesine sahip 
çıkması, gaza bilincinin ne denli önemli olduğunun en önemli göstergesidir. Bu millet, gazi millettir. Bu 

vatan, şehitlerin ve gazilerin bizlere emanetidir. Bizler şehitlerimizin, gazilerimizin mirasını layıkıyla 
gelecek nesillere aktaracağız. Bu toprakları vatan kılan, bugünlere getiren her bir şehide, her bir gaziye, 

isimleri bilinmeyen tüm kahramanlara şükranlarımızı, minnetlerimizi ifade ediyoruz. Allah onlardan razı 
olsun. Bu vesileyle cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal'e istiklal mücadelesindeki 

önderliğinden dolayı 'müşir' ve 'gazi' unvanı verilişinin yıl dönümünü ve Gaziler Günü'nü en içten 
duygularımızla kutluyor, tüm gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. 
                                                 Metin ÇANGIR 

                                        Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ ŞEHİTLERİ KÖŞEMİZ 
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TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ OKUMA YAZMA  
SEVİYE TESPİT SINAV TAKVİMİ 

Okuma Yazma bilip ilkokul diploması olmayan vatandaşlarımız sınava girip ı. Kademe ve ıı. Kademe okur 
yazarlık belgesi alarak ilkokul mezunu olabilirler. 
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Açık Lise ve Açık Ortaokul bilgilensirme toplantısı gerçekleştirdik. Açık öğretime yönelik kurslar açtık. 
Kurslarımıza katılmak isteyenler kurumumuza başvuruda bulunabilir. 
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AÇILAN KURSLARIMIZ 
KURUMUMUZDA AUTOCAD KURSU AÇTIK Kurumumuz Merkez Binada Autocad kursu açtık kuşumuz devam etmektedir. İlerleyen dönemlerde açılacak kurslarımıza tuzlahem.meb.k12.tr adresinden başvurabilirsiniz. 
 

 
 
 
 
CAM SÜSLEME KURSU AÇTIK 
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 BİLGİSAYAR İŞLETMENLİĞİ KURSU AÇILDI 
 

 
 
 
 
 
EL VE MAKİNA NAKIŞI KURSU AÇILDI 
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4-6 YAŞ ÇOCUK GELİŞİMİ KURSU VE AİLE EĞİTİMİ KURSU AÇILDI 
 

 
 
 
GÜMÜŞ İŞLEMECİLİĞİ KURSU AÇILDI 
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 GİYİM KURSLARIMIZ AÇILDI 
 
 

 
 İNGİLİZCE KURSU AÇILDI 
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KURUMUMUZDA ARICILIK KURSU AÇILDI 
 

 
 ÇİNİCİ KURSU AÇILDI 
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HASTA VE YAŞLI REFAKATÇİSİ KURSU AÇILDI.  
 

 
 
 

CİLT BAKIMI KURSU AÇILDI 
 

 
 
 
 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM AYI BÜLTENİ / SAYI-7  27 
 

 
 
DEKORATİF AHŞAP SÜSLEME KURSU AÇILDI 

 

 
 

 

AŞÇILIK KURSU AÇILDI 
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KURAN-I KERİM KURSU AÇILDI 
 

 
 

 
 
 
OKUMA YAZMA 1. KADEME VE 2. KADEME KURSU AÇILMITIR.  
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SAÇ BAKIMI VE YAPIMI KURSU AÇILDI. 

 

 

 
 

YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI KURSU AÇILDI. 
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İPEK KOZASI EL ÜRÜNLERİ KURSU AÇILDI 
 

 
 

 

HALK OYUNLARI KURSU AÇILDI. 
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RESİM KURSLARIMIZ AÇILDI. 
 

 
 

 

 

 

 

YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ KURSU AÇILDI. 
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3-6 YAŞ ÇOCUK BAKIM ETKİNLİKLERİ KURSU AÇILDI. 
 

 

 
 

 

 

 

BİLİNÇLİ HAMİLELİK VE BEBEK BAKIMI KURSU AÇILDI.  
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ÜNİVERSİTEYE HAZIRLIK KURSLARIMIZ HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR. 
Tuzla Halk Eğitimi Merkezi ve Tuzla Belediyesi Gençlik Merkezi işbirliğiyle gerçekleştirilen üniversiteye 
hazırlık kursumuzun seviye belirleme sınavını gerçekleştirdik. Tuzla Halk Eğitimi Merkezi'nde 2015-2016 eğitim öğretim yılında 1.ve 2. döneminde üniversite hazırlık kursuna gelen 225 kişiden 169'u 
üniversiteli oldu. 4 kişiden 3 ünü üniversiteli oldu.  
 

 

 
 

HAVUZ SUYU OPERATÖRLÜĞÜ KURSU AÇILDI. 
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EMLAK DANIŞMANLIĞI KURSU AÇILDI. 
 

 

 
 

 

 

 

TEMEL MUHASEBE KURSU AÇILDI. 
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GİYİM KURSLARIMIZ AÇILDI 
 
 

 
 

GÜMÜŞ İŞLEMECİLİĞİ KURSUMUZ BAŞLAMIŞTIR 
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NAKIŞ KURSUMUZ BAŞLAMIŞTIR. 
 

 
 
 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ MUHASEBE KURSU AÇILDI 
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ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU AÇTIK. 
 
 

 
 
 
 

ELDE NAKIŞ VE MAKİNEDE NAKIŞ KURLARI AÇILDI. 
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ELSANATLARI VE DEKORATİF NAKIŞ KURSU AÇILDI. 
 
 

 
 
 
 

KURUMUMUZDA BAŞLAMA KURSU AÇILDI 
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AÇIK LİSE VE AÇIK ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK DESTEKLEME KURSU AÇTIK. 
 

 
 
 
 
 
 
YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI KURSU AÇTIK 
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DEKORATİF AHŞAP SÜSLEME KURSU AÇTIK.. 
 

 
 
 

 

 

HALK OYUNLARI KURSLARIMIZ BAŞLADI 
 

 
 
 
 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM AYI BÜLTENİ / SAYI-7  41 
 

YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ KURSU AÇILDI. 
  

 
 
 
 

TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİNDE  

27 ekim perşembe günü saat 09.00 

Güzellik ve Saç Bakımı Hizmetlerinde Çalışanlar 

İçin Hijyen Eğitimi kursu açıldı. 
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AÇIK ORTAOKUL VE AÇIK LİSE KURSU DERS PROGRAMI. AÇIK ORTAOKUL VE AÇIK LİSE ÖĞRENCİLERİMİZE 
DUYURULUR. KURSUMUZ BAŞLADI. 
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TUZLA ŞEHİDİNE AĞLIYOR 
            Tuzla Aydıntepe Mahallesinde  yaşayan, Şırnak'ta görev yapan Burak Perçin şehit düştü. 
 Uzman Çavuş Burak Perçin Şırnak`ta, bir grup PKK`lı teröristin güvenlik noktasına roketatar ve uzun 

namlulu silahlarla düzenlenen saldırısı sonucu şehit düştü. Çıkan çatışmada 6 askerimiz  şehit oldu. Burak 

Perçin'in Şehit haberi Tuzla'daki baba ocağına ateş gibi düştü. 

          Şehidimize Allahtan Rahmet yakınlarına ve Milletimize Baş Sağlığı dileriz. 
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TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ HOLLANDA ZİYARETİ 
         Tuzla Halk Eğitimi Merkezi ve Dünya şizofreni Derneğinin dünyada ilk ve tek olan Şizofren 
hastalarının Halk oyunları gösterisi Roterdam'da HOTİAD (Hollanda Türk İş Adamları Derneği) Başarı 
ödülleri Töreninde seyircilere sunuldu. 

 
 

      Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Metin ÇANGIR Hollanda'da ATV Avrupa kanalına şizofren 
hastalarına yönelik açtığımız kurslar ve Tuzla Halk Eğitimi Merkezi kurs ve etkinlikleri hakkında 
açıklamalarda bulundu. 
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TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AVRUPA YOLUNDA 
     2016 yılı Erasmus+ Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamındaki projemiz 
kabul oldu. Proje sayfamız "Project: Land of Hope" sayfamızı beğenebilirsiniz, proje içeriğini 
öğrenebilirsiniz, görüşlerinizi yazabilirsiniz 

 

Projenin özeti:  

Dünyada ve komşu ülkelerimizde yaşanan çatışma ortamından kaynaklanan sorunlar nedeniyle bir çok 
insan mülteci ve göçmen durumuna düşmüştür. Özellikle Suriye’deki çatışma, Mart 2011’de insani 
trajediye dönüştü. Hiç bir yaşam güvenliğine sahip olmayan Suriyeliler, ülkemize ve diğer Avrupa 
ülkelerine göç etmeye başladılar. Sonuç olarak, Türkiye yaklaşık 3 milyon Suriyeliye kucak açtı ve bu 
kişiler, Türkiye’nin sınır illerinde oluşturulan mülteci kamplarına ve ülkemizin diğer bölgelerine 
yerleştirilmiştir. Avrupa Komisyonu İnsani Yardım ve Sivil Koruma Ofisi’nin Şubat 2016 tarihinde 
yayınladığı rapora göre; bölgemiz ve Avrupa ülkeleri 2. Dünya savaşından sonra görünen en büyük insani 
krizle yüz yüze kalmıştır. Türkiye, dünyada en fazla mültecinin yaşadığı ülkeler arasında başı çekmektedir. 
Ayrıca Türkiye, Yunanistan, İtalya gibi ülkeler Orta Doğu, Asya ve Afrika ülkelerinden güvenlik ve çalışma 
amaçlı gelen mülteci, göçmen ve sığınmacıların önemli durakları arasında yer almaktadır. 

Bu proje ile ortak ülkelerde bulunan mülteci ve göçmenlerin, içinde bulundukları topluma sosyal ve 
ekonomik açıdan entegre olmalarına yardımcı olmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda projemizle hedef 
grupların temel ve anahtar becerilerini arttırarak topluma uyumlarını kolaylaştırılması amaçlanmaktadır. 
Projenin başında bölgemizde ve ortak ülkelerde bulunan mülteci ve göçmenler hakkında güncellenmiş 
verileri toplamak hedef grubu doğru tanımlamak amacıyla ihtiyaç analizi çalışması gerçekleştirilecektir. 

Bu hedefleri gerçekleştirmek amacıyla proje ortağı ülkelerdeki ortaklarımızla birlikte 2 modül 
oluşturulacaktır. Bu modüllerden birincisi, sosyal entegrasyonu sağlamaya yardımcı olacak en önemli 
araçlardan biri olan ev sahibi ülkenin dilini öğretmek amacıyla “dil eğitimi” modülüdür. Modül 
oluşturulduktan sonra proje ortağı her ülkede hedef kitlenin katılacağı dil kursları ile günlük hayatını 
kolaylaştıracak toplumsal bütünleşmelerine yardımcı olacak uzman eğitimciler eşliğinde oluşturulan 
modüle uygun olarak dil kursları düzenlenecektir. 

Projenin diğer önemli bir faaliyeti ise, mültecilerin ve göçmenlerin temel dijital becerilerini ve dijital okur 

yazarlığını arttırmak amacıyla ortaklarla birlikte modül oluşturmak ve bu oluşturulan modülün yerel 
olarak açılacak kurslarda uygulanmasıdır. 
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Proje kapsamında çoğaltan etki ve yaygınlaştırma faaliyeti olarak biri Türkiye’de diğeri İtalya’da olmak 
üzere göçmenlere dil öğretimi ve dijital beceri kazandırma içerikli 2 adet konferans düzenlenecektir. 
Böylece hem projenin çıktılarını yaygınlaştırma hem de mülteci ve göçmenlik konularında toplumsal 
farkındalık oluşturma bağlamında bu etkinliklerin gerçekleştirilmesi büyük önem taşımaktadır. 

 

         Türkiye Ulusal Ajansı tarafindan Ankara'da proje sahiplerine yönelik Erasmus+ Programı KA2 
Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıkları Projeleri açılış toplantısı gerçekleştirildi. 
Projenin yönetim, mali, idari, sözleşme süreçleri ve yaygınlaştırma konularında Türkiye Ulusal Ajansı 
Erasmus+ Yetişkin Eğitimi program uzmanları tarafından bilgilendirme yapılmıştır. 
Projelerin sorunsuz yürütülmesine verdikleri destek ve ayrıntılı açıklamalarından dolayı Türkiye Ulusal 
Ajans Yetişkin Eğitimi Koordinatörlüğüne ve uzmanlarına teşekkür ederiz. 
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ZİYARET 

  Tuzlapress Gazetesi sahibi Erkan Şensoy ve Yazı işleri müdürü Hasan Tavusbay 'a Kurumumuza 

yaptıkları nazik ziyaretten ötürü teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 

İstanbul’un düşman işgalden kurtuluş unun 93. yıldönümünü kutluyor, bütün şehitlerimizi rahmet ve 
şükranla anıyoruz. 
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GELENEKSEL AŞURE ETKİNLİĞİMİZ 

          

 
 

 
 
 
 
Muharrem Ayı Dolayısıyla Düzenlediğimiz Aşure Etkinliğimize Katılarak Bizleri Onurlandıran; 
Tuzla Kaymakamımız Sayın Ali Rıza Çalışır Ve Değerli Eşleri Güler Çalışır Hanımefendilerine 
Tuzla Belediye Başkanımız Sayın Dr. Şadi Yazıcı'nın Değerli Eşleri Dr. Fatma Yazıcı Hanımefendilerine, 
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Ak Parti Tuzla İlçe Başkanı Sebahattin Demirci Ve İlçe Yönetim Kurulu Üyelerine,Ak Parti Kadın Kolları 
Başkanı Derya Bacacı'ya 
Belediye Başkan Yardımcılarımız, Ahmet Çabuk, Mehmet Çelikel,Turgut Özcan'a 
Tuzla Nüfus Müdürü Ferdane Yılmaz,Tuzla Müftüsü Aşır Durgun Ve Müftülük Personeli Zeki Aksarı, Tuzla 
Toplum Sağlığı Müdürü Ahmet Karakaş. İşkur Müdürü Fahri Acar,Tuzla İlçe Spor Müdürü Tolga 
Demir,Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Seyhan Atcı,Kaymakamlık Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanışma Vakfı 
Müdürü Meryem Yılmaz,Tapu Müdür Vekiline ,Sgk Müdür Gökhan Çıkrıkçı,Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı 
İstanbul İl Müdür Yardımcısı Cevdet Yavuz 
Darıca İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Alparslan Şahin,Çayırova İlçe Şube Müdürü Bünyamin Köse 
Kartal İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Tuncay Oruç,Tuzla İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Soner Can,Hacı 
Osman Yırtıcı'ya 
Tuzla Belediyesi Müfettişleri Veysel Gökçimen,Hüsnü Göktaş'a 
Tuzla Belediyesi Birim Müdürleri Hüseyin Kömekçi,İlhan Çöpöğlu,İsmail Tokay,Hakan Postallı,Muammer 
Özdemir'e 
Tuzlaspor Başkan Yardımcıları Erkan Yavuz Atagün,Levent Ayaz'a 
Mahalle Muhtarlarımız Murat İlhan,Emel Başaran,Nevzat Özsoy'a 
Okul Kurum Müdürleri : 
Adnan Aslan Adnan Sarıyıldız Ahmet Cinemre Ahmet Karakaş  Alparslan Öz Alptekin Topal Avni Asıl Ayşe 
Palacı Bahri Arabacı Bülent Kara  Cemil Yazıcı Ceyhun Aktürk Efrail Taşdemir Emin Altun Erdoğan 
Demiryürek Erkan Tunç Gökay Yılmaz  Gökhan Özocak Hüseyin Güdücü  İsa Kaplan Mehmet Esad Demirci  
Mehmet Tuncel  Meral Mayır Mikail Acar  Musa Okumuş  Mustafa Arslan Mustafa Hançer  Mustafa Yiğit 
Nebahat Türk  Pınar Akyayla Ramazan Ercan  Taner Hancar Veysel Uğur Çelik 
Müdür Yardımcıları : 
Ahmet Tepe Ayşe Gülay Kırca Cemil Genç  Durali Mor Ercan Öztürk Erhan Can, 
Ertuğrul Ayyıldız. İbrahim Demir Musa Kurt Recai Demir Salih Yüksel Kırcı Seray İç Şeyma Atalay,  
Tansu Kas Zafer Sönmez Zeynel Abidin Özsoy 
Kurumumuz müdür yardımcılarına, öğretmenlerine emeği geçen tüm personelimize teşekkür ederiz. 
                                                                                                                                       Metin ÇANGIR  
                                                                                                                     Tuzla Halk Eğitim Merkezi Müdürü 
 
 
 
 

 
 
 



TUZLA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 2016 AĞUSTOS-EYLÜL-EKİM AYI BÜLTENİ / SAYI-7  50 
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KURSLARIMIZDAN GÖRÜNTÜLER 
Jandarma Komando Tugay Komutanlığındaki doğalgaz yakıtlı kalorifer ateşçisi kursumuzdan görüntüler 
 
 

 
 
 
 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi Kuaförlük Sınıfı Her Hafta Salı Günleri Bayanlara Kuaförlük Hizmeti 
Vermektedir. Hizmetimiz Merkez Bina Kuaförlük Sınıfında Yapılmaktadır Tüm Halkımız Davetlidir. 
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4-6 Yaş Çocuk Gelişimi Ve Aile Eğitimi Kursundan Görüntüler. Kurs Öğretmeni Ayten DEĞİRMENCİ 
 

 
 
 
Kadın temel etek dikimi kursu. Kurs öğretmeni İlknur ÇETİN 
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Şiş Örücülüğü Kursu. Kurs Öğretmeni Hüveyde KESKİN  
 

 
 

 

 

El nakışı kursumuz. Kurs öğretmeni Şerife GÜLEÇ 
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Kuaförlük Kursumuz. Kurs Öğretmeni Kadriye Savran 

 

 
 
 
 
 

Tezer Taşkıran ortaokulunda Fatma Emel Çelik hocamız ile açmış olduğumuz El sanatları kursu 

(nakış)işliyor. 
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Merkez Binamızdaki Kursiyerlere Akılcı İlaç Eğitimi Düzenledik. 
 
 

 
 
 
 
 
 

Giyim kursu. Kurs öğretmeni Sebahat Erdoğan 
 

 

 
 
 

https://www.facebook.com/TuzlaHalkEgitimiMerkezi/photos/pcb.1055011471263549/1055011261263570/?type=3
https://www.facebook.com/TuzlaHalkEgitimiMerkezi/photos/pcb.1055011471263549/1055011261263570/?type=3
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Makina ve el nakışı kursu. Kurs öğretmeni Ayşe Kodal 
 

 
 

USTA ÖĞRETİCİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
              Tuzla Halk Eğitimi Merkezi tarafından Tuzla ilçemizin tüm mahallelerinde açılan kurslarımızda 
görevli Usta Öğreticilerimize yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Usta 
Öğreticilerimize iletişim, Yıllık plan hazırlama, Sınıf Defteri, modül hesaplama gibi konularda bilgi 
verildi. Ayrıca Kurum Müdürümüz Metin ÇANGIR toplantıda yaptığı konuşmada Kurumumuzun 
hedeflerinden bahsederek Halkımıza daha kaliteli eğitim vermek için usta öğreticilerimizin üzerine 
düşen görevler hakkında bilgi verdi.  
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38. VODAFONE İSTANBUL MARATONU 

 

TUZLA HEM GELENEĞİ SÜRDÜRÜYOR 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN KOŞUYOR 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi kursiyer ve usta öğreticileriyle bu yıl 15 Temmuz Demokrasi Şehitlerimiz için 
koşulan 38. İstanbul Maratonu Halk Koşusuna katılıyor. Her alanda kursiyer ve usta öğreticileriyle birlikte 
hareket eden Tuzla Halk Eğitim Merkezi İstanbul Maratonuna da kursiyer ve usta öğreticileriyle birlikte 
katılacak, koşuya 200 kişiyle katılmayı planlayan Tuzla Halk Eğitimi Merkezi, Tuzla’nın coşkusunu boğazın 
coşkusuyla buluşturacak. Bu coşkuya Tuzla Halk Eğitim Merkezi’yle katılmak isteyenler, İstanbul 
Büyükşehir Spor Aş ait spor tesislerinde kayıtlarını yapabilir. 

Tuzla Halk Eğitim Merkezi Müdürü Metin ÇANGIR, Bu yıl 15 Temmuz Şehitlerimizin anısına düzenlenen 

ve bu büyük ruhla her yılkinden daha büyük bir değer kazanan 38. İstanbul maratonuna tüm halkımızı 
davet ediyoruz dedi. 

ÇANGIR  Tuzla Halk Eğitim Merkezi; 37. İstanbul Maratonu ve ’’Anneler Günü Yürüyüşü’’ ‘’Babalar Günü 
Yürüyüşü’’ ardından 38. İstanbul Maratonu Halk koşusuna katılıyor dedi. 

ÇANGIR en iyi sağlık yatırımı, hastalanmayı engellen sağlık yatırımıdır. Etkinliği gerçekleştirecek 
organizasyon komitesine ve bizlere desteği esirgemeyen Tuzla Kaymakamlığımıza ve Tuzla Belediyemize 

teşekkür ederiz. En büyük zenginlik sağlıktır dedi 
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MİSAFİRİMİZ VAR 
        Hollanda'dan Misafirlerimizle Aile Ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Pendik Müdürlüğüne Bağlı Umut Evi 
Ziyaretimiz. 
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AKILCI İLAÇ 
Merkez Binamızdaki Kursiyerlere Akılcı İlaç Eğitimi Düzenledik. Akılcı ilaç eğitimlerimiz yıl boyunca Tuzla İlçe 
Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile yıl boyu devam edecektir. 
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CAM İŞLEMECİLİĞİ KURSUMUZUN ESKİŞEHİR GEZİSİ 
Cam işlemeciliği kursu öğrencilerimiz Öğretmenimiz Şule ATEŞOĞLU başkanlığında Eskişehir 
Odunpazarı 4. Uluslararası Cam Festivaline katıldı. 
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BASINDA BİZ 
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           Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere gazilerimizi ve istiklal uğruna canlarını 
feda eden şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Aydınlık yarınlara ümitle ve gururla baktığımız 
engin bir ufuk olan Cumhuriyet Bayramımızı kutluyorum. 
                                                                                                                                          Metin ÇANGIR 

                                                                                                                        Tuzla Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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Kurslarımıza kayıtlar başlamıştır. 7 den 77 e herkesi bekleriz. Ön kayıt için: www.tuzlahem.meb.k12.tr 
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KASIM AYINDA YAPILMASI PLANLANAN FALİYETLER 
 

 38. Vodafone İstanbul Maratonuna katılım 

 Kurum Bahçe Kapısının Yenilenmesi 
 İş Sağlığı Ve Güvenliği Çalışmaları. 
 Kurumumuza Halkımızın Elektronik Ortamda daha rahat ulaşabilmesi için Tuzla HEM IOS ve 

Androit uygulamaları oluşturulması. 
 AB Projeleri kapsamında İtalya ve Polonya ziyaretleri 
 10 Kasım Atatürk’ü anma etkinliği 
 24 Kasım Öğretmenler günü  
 24 Kasım Öğretmenler günü yemeği 
 Akılcı ilaç eğitimleri 
 Öğretmen bilgilendirme semineri 
 Anne – Çocuk eğitimi bilgilendirme semineri 
 5 Kasım Kasev Yaşlı ve Hasta Bakım Kursu Açılışı 
 İŞKUR ile işbirliği yapılarak açılan kurslarımızdaki kursiyerlerimize kurslarda aldıkları eğitimlere 

uygun iş imkanları konusunda bilgilendirme yapılacak. 
 Eğitimde yeni yaklaşımlar semineri düzenlenecek 
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EĞİTİM VE KÜLTÜRÜN BULUŞTUĞU YERDE BULUŞALIM 
Başvurular İçin (http://tuzlahem.meb.k12.tr/) 
 

 


